Проект

РЕШЕНИЕ № __

1-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 6 октября 2020 года

Об утверждении структуры городской Думы города Шахты
седьмого созыва
В соответствии с частью 7 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру городской Думы города Шахты седьмого созыва согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения городской Думы города Шахты:

1) от 30.09.2015 №9 «Об утверждении структуры городской Думы города Шахты шестого созыва»;

2) от 24.12.2015 «О внесении изменений в структуру городской Думы города Шахты шестого созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                               ___________________
Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«Об утверждении структуры городской Думы города Шахты
седьмого созыва»
	Управляющий делами

городской Думы города Шахты

	А.Ю. Сафронова

	Начальник организационно-правового

отдела городской Думы города Шахты

	Т.Н. Шишкина

	Проект решения внесен организационным комитетом